
   

COCO ROYAL BEACH RESORT 3***

  
Země a lokalita Srí Lanka, KALUTARA

Ubytování COCO ROYAL BEACH RESORT 3***

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

 Leteckou dopravu v ekonomické třídě s přestupem dle
letového řádu
Transfer letiště - hotel - letiště
Ubytování se stravováním dle zvolené nabídky
Přivítání na letišti zástupcem zahraničního partnera po příletu
do destinace (v anglickém jazyce)
Asistence česky/slovensky hovořícího delegáta na telefonu po
celou dobu pobytu
24 hodinová asistence zahraničního partnera na telefonu (v
anglickém jazyce)
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Vstupní vízum - možnost vyřízení přes naší CK (1750,- Kč
osoba)
Cestovní pojištění
Fakultativní výlety



  
Popis stravování 

Kuchyně na Sri Lance nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a zeleniny,
kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly se Srí Lankou
co do činění. Byli to Arabové, Indové, Holanďani či Angličané. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes
promítá v pokrmech domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně
kuchyně indická, v mnoha ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Popis ubytování 

COCO ROYAL BEACH RESORT 3***

Tento hotelový resort se nachází ve městě Kalutara, 4,5 km od hlavního centra města a je
umístěn v bezprostřední blízkosti pláže, díky čemuž poskytuje útočiště před okolním ruchem,
zároveň je ale ideálním výchozím bodem ke všem turistickým lákadlům, které by jste si neměli
nechat ujít. Hotel disponuje celkem 70 moderně vybavenými, klimatizovanými pokoji s vlastní
koupelnou s WC, balkónem, bezplatným Wi-Fi připojením, minibarem, trezorem a telefonem.
Hotel též nabízí spoustu rekreačního vyžití během Vašeho pobytu. V hotelu jsou k nalezení lázně,
venkovní plavecký bazén, fitness centrum a venkovní terasa. Mezi další služby poskytované
hotelem patří 24h recepce, služba hlídání dětí, možnost pronájmu jízdních kol či obchod se
suvenýry. Nedílnou součástí hotelu je místní restaurace připravující mezinárodní pokrmy a plody
moře. Hotel se nachází 40 km od hlavního města Colomba, 75 km od města Hikkaduwa, 24 km od
Bentoty a na mezinárodní letiště Bandaranaike je to 80 km.

Popis lokality ubytování 

KALUTARA

Letovisko západního pobřeží s krásnými písčitými plážemi leží 82 km jižně od hlavního města



Colombo. V minulosti vyhlášené svým trhem s kořením a dnes známé jako místo, kde naleznete
celou řadu ručně vyrobených proutěných výrobků ať už se jedná o suvenýry či praktické věci.
Středisko patří k menším a je vhodné pro ty z Vás, kteří vyhledávají klidnou a odpočinkouvou
dovolenou. Svým rázem působí ospale, ale i přesto se zde nachází nespočet restaurací a
obchůdků se suvenýry..

Zajímavá místa 

Zajímavá místa v blízkosti:

"COLOMBO": Největší město, nacházející se na západním pobřeží Sri Lanky, je jedním z největších
a nejdůležitějších přístavů v Indickém oceánu a také středem obchodního dění s množstvím
administrativních budov. Naleznete zde také budovy a ruiny z koloniální doby, které Vám přiblíží
historii tohoto multikulturního města. Za návštěvu jistě stojí hinduistický klášter či budhistický
chrám.

"KANDY": Město posledních Singálských králů vyzařující elegantním šarmem a atmosférou
starověku se nachází ve výšce 500 m. n. m. a je lemováno vysokými kopci s nádhernou faunou a
florou. "Kandy" se právem pyšní svým bohatým kulturním dědictvím. Dominantou je města
"Chrám Sv. Zubu", kde je uchována replika schránky s jedním ze čtyř Buddhových zubů, které
byly nalezeny po jeho kremaci. Najdete zde také další množství svatyní a chrámů ze 14. století.

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

2. DEN (LETIŠTĚ/NEGOMBO)
Po příletu se setkáte s anglicky hovořícím průvodcem, následuje transfer do hotelu COCO ROYAL
BEACH HOTEL 3*** v KALUTAŘE
Ubytování
Volný program

3. DEN - předposlední DEN
Volný program
Možnost fakultativních výletů

POSLEDNÍ DEN
Snídaně v hotelu
Odjezd na letiště

Přílet do České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

Uvedená cena zájezdu obsahuje letenky za cenu v optimální knihovací třídě. Tento zájezd si
můžete objednat v jakémkoliv termínu na libovolnou délku pobytu, může se zde lišit konečná
cena. Rádi Vám cenu zkalkulujeme na základě Vaší nezávazné objednávky.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

